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Najlepszy wybór! 

WIFI, jonizator, filtr PM2.5 oraz funkcja 8oC 

 Żyj bez kompromisów! 

ande HERO+  klimatyzator ścienny

A++ 5 LAT
GWARANCJI

R32WIFI EKO



OTWÓRZ S IĘ  NA NOWY KL IMAT

5 LAT
GWARANCJI

jonizator 
cold plasma

wifi

Chcemy, aby klient czuł się pewnie i bez-
piecznie przez długie lata.  Bardzo niska 
awaryjność naszych produktów skłoniła nas  
do rozszerzenia okresu gwarancji do 5-ciu lat bez 
dodatkowych wyłączeń, co znacznie podnosi za-
dowolenie Klientów z naszych urządzeń. 

Jonizator usuwa nieprzyjemny zapach i usu-
wa szkodliwe substancje produkując ujemne  
jony, wchodząc w reakcję chemiczną z zanie-
czyszczonymi cząsteczkami.

Fabrycznie wbudowany moduł  WI-FI  
 
> Zdalna kontrola pracy urządzenia przez  
   smartfon lub tablet   
>  Programowanie tygodniowe   
>  Autodiagnoza

filtr  
pm 2.5

Wyposażony fabrycznie w filtr antybakteryjny 
oraz filtr  PM 2.5, który usuwa 99,9% zanieczyszc-
zeń. Istnieje możliwość dołożenia dodatkowych 
filtrów:  z aktywnym węglem, 3 in 1,   z witaminą 
C, z jonami srebra. 



OTWÓRZ S IĘ  NA NOWY KL IMAT

Luksusowa charakterystyczna ciemna, ma-
towa obudowa idealna jest do nowoczesnych 
wnętrz, zwłaszcza jeżeli chcemy ukryć klimaty-
zator na ciemniejszych ścianach. Model wypo-
sażony jest w nawiew rozprowadzający powie-
trze równomiernie  w 4 kierunkach (4D). Jest 
bardzo cichy - najniższa głośność to zaledwie  
20 dB(A). Urządzenie wyposażone jest w za-
awansowany technologicznie filtr przeciw-
kurzowy High Density, filtr oczyszczający 
powietrze PM 2.5, jonizator nowego typu 
Cold Plasma oraz funkcję automatycznego  
włączania urządzenia  gdy temperatura spadnie 
poniżej 8oC. Powierzchnia wymienników ciepła 
w obu jednostkach pokryta została pozłacaną 
warstwą, co pozytywnie wpływa na żywotność 
klimatyzatora i zwiększa jego odporność na ko-
rozję, utlenianie oraz rozwój bakterii. Sterowanie 
odbywa się za pomocą nowoczesnego pilota bez-
przewodowego i WIFI 2.0. Pobór mocy w trybie 
czuwania - tylko 0,3W. Zastosowano podzespoły 
o ulepszonej konstrukcji, co dodatkowo zapewni 
nie tylko niezawodną, cichą pracę ale i komfort 
na lata.

 

 

- filtr z aktywnym węglem  

- filtr 3in1   
- filtr z witaminą C  

- filtr z jonami srebra  

ande 
HERO+

Cztery kierunki nawiewu powietrza 

(4D AIR FLOW), zapewniają równo-

mierne rozprowadzenie powietrza 

w całym pomieszczeniu i jeszcze 

wyższy poziom komfortu. 

Wyposażony w  filtr PM 2.5, który 

usuwa 99,9% zanieczyszczeń. Możli-

wość dołożenia dodatkowych filtrów: 

z aktywnym węglem,  3in1, z witami-

ną C lub filtru z jonami srebra.  

Fabrycznie wbudowany moduł  WI-FI  

> Zdalna kontrola pracy urządzenia  

   przez smartfon lub tablet   

> Programowanie tygodniowe   

> Autodiagnoza

Jonizator usuwa nie-

przyjemny zapach i usu-

wa szkodliwe substan-

cje produkując ujemne  

jony, wchodząc w reakcję 

chemiczną z zanieczysz-

czonymi cząsteczkami.

nawiew 
4d air flow

wbudowane 
wifi

filtr  
pm 2.5

cechy urządzenia 

opis urządzenia 

klimatyzator ścienny 

opcjonalne filtry

jonizator 
cold plasma

cechy urządzenia 

JONIZATOR FILTR  
PM 2.5

NAWIEW  
4D

TRYB 
SILENCE

HIGH DENSITY
FILTR

POZŁACANE
LAMELE

I FEEL I FAVOUR

PM2.5

WIFI KLASA ENERG. 
A++

A++

TIMER

19oC

WYŚWIETLACZ 
LED

SZYBKA  
INSTALACJA

AUTO 
DIAGNOZA

AUTO 
RESTART

PILOT 
STEROWANIA

NOWOCZESNY 
DESIGN

TRYB 
CZUWANIA

FUNKCJA  
ODSZRANIANIA

ŁOPATKI  
Z ALUMINIUM

SUPER 
EMC

NISKI 
POBÓR MOCY

TECHNOLOGIA 
INVERTER

SZYBKIE
CHŁODZ./GRZAN.

TRYB PRACY 
NOCNEJ

R320,3 W

AUTO 
SWING

OPCJE  
FILTRÓW

TRYB 
EKO

R32

FUNKCJA 
SAMO-

CZYSZCZENIA

TRYB  
EKO

CZYNNIK  
R32

PM2.5

8OC

WŁĄCZANIE 
PONIŻEJ 8OC
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specyfikacja
  Chłodzenie nom. (min.-maks.)

  Ogrzewanie nom. (min.-maks.)

  Chłodzenie 

  Ogrzewanie

  Chłodzenie 

  Ogrzewanie

 Maks. pobór mocy

 Maks. pobór prądu 

  SEER

  Klasa energetyczna

  Roczne zużycie energii 

  SCOP

  Klasa energetyczna

  Roczne zużycie energii

Wymiary sz/w/gł 

Wydajność went. turbo/wys/śr/nis/

Ciśnienie akustyczne 

Moc akustyczna maks. 

Waga netto 

Wymiary sz/w/gł 

Rozstaw mocowania sz/gl 

Ciśnienie akustyczne maks. 

Moc akustyczna maks.

Waga netto 

Czynnik chłodniczy 

Ilość czynnika w urządzeniu 

Dodatkowa ilość czynnika powyżej 7 mb 

Chłodzenie min. - maks. 

Ogrzewanie min. - maks. 

Rura cieczowa 

Rura gazowa 

Maks. różnica wysokości 

Maks. długość instalacji 

Zasilanie jednostki zewnętrznej

Przewody zasilania Do agregatu

Przewody sterowania Od agregatu do wewnętrznej

 Zabezpieczenie

Wąż skroplin 

5300

5600

2650

1470

7,5

7,0

2,4

12

7,00

A++

265

4,19

A+

1321

940×316×224

850/730/650/550

41/32/31/26/23

57

11,5

785×300×555

545x315

51 

62

28

R32

1030

25

-7~ 49

-15 ~ 30

6,35(1/4”)

12.7(1/2”)

15 

25

220-240/1/50

3*1,5 

5*1,5

C 16

16

3500

3800

1980

938

5,6

4,9

1,9

9,5

6,19

A++

198

4,03

A+

914

788x292x198

600/550/500/400

38/32/29/23/20 

53

8,5

705×279×530

540*280

50

62

22,5

R32

560

15

-7~ 49

-15 ~ 30

6,35(1/4”)

9,52(3/8”)

10

20

220-240/1/50

3*1,5

5*1,0

C 10

16
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Model AND-18/HG+AND-12/HG+




